
UCHWAŁA NR LXV/639/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 o kwotę 588.843,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 588.843,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 o kwotę 2.713.933,31 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.551.818,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 5.265.751,31 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 Nr LVII/552/2021 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 16 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
137.330.021,89 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym i emisji obligacji komunalnych w kwocie 67.980.696,65 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 22.156.968,45 zł, 

3) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizacji programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 3.545.658,58 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 43.646.698,21 zł.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 213.390.042,24 zł, w tym: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C0AC41-C186-4A67-81D7-84B34340FFAA. Podpisany Strona 1



1) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym i emisji obligacji komunalnych w kwocie 
115.000.000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 6.000.000,00 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 22.156.968,45 zł, 

3) przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 3.545.658,58 zł, 

4) przychody z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 72.687.415,21 zł, w tym: 

a) na pokrycie deficytu budżetu w kwocie 43.646.698,21 zł, 

b) na wcześniejszą spłatę zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 3b pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 29.040.707,00 zł, 

c) na spłatę zobowiązań w kwocie 10,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 76.060.020,35 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i częściowy wykup wyemitowanych obligacji komunalnych, w tym spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i częściowy wykup wyemitowanych obligacji na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 19.654.915,24 zł.”; 

3) § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i emisji obligacji komunalnych w roku 
2022 w kwocie 115.000.000,00 zł, z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 67.980.696,65 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
6.000.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów oraz częściowy wykup 
wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 47.019.303,35 zł.”; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C0AC41-C186-4A67-81D7-84B34340FFAA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr LXV/639/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 26 maja 2022 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   217 767,84

60004 Lokalny transport zbiorowy   213 690,84

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205   181 637,21

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205   32 053,63

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)   4 077,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego   4 077,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   8 902,00
70095 Pozostała działalność   8 902,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   8 902,00
801 Oświata i wychowanie   7 656,00

80104 Przedszkola   7 656,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek    20,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   7 636,00

852 Pomoc społeczna   3 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe   2 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   1 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   487 258,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży   487 258,00

0830 Wpływy z usług   487 258,00
855 Rodzina   71 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze   36 100,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   5 100,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   31 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  35 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   10 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  206 840,84
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -  213 690,84

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205   26 817,50

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C0AC41-C186-4A67-81D7-84B34340FFAA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205   4 732,50

2056

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego -  36 786,13

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego -  208 454,71

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska -  40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat -  40 000,00
90095 Pozostała działalność   46 850,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   46 850,00
Razem   588 843,00

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C0AC41-C186-4A67-81D7-84B34340FFAA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do uchwały nr LXV/639/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 26 maja 2022 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   50 000,00

40095 Pozostała działalność   50 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   50 000,00

600 Transport i łączność - 5 150 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy    0,00

4306 Zakup usług pozostałych -  32 053,63
4307 Zakup usług pozostałych    0,00
4308 Zakup usług pozostałych   32 053,63

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne) - 5 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 150 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  86 171,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   86 171,00

60016 Drogi publiczne gminne    0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00

710 Działalność usługowa   45 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   45 000,00
750 Administracja publiczna   12 002,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   12 502,00
4270 Zakup usług remontowych   8 902,00
4300 Zakup usług pozostałych   3 600,00

75095 Pozostała działalność -   500,00
4430 Różne opłaty i składki -   500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   4 050,00
75412 Ochotnicze straże pożarne   4 050,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   4 050,00

757 Obsługa długu publicznego   250 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego " kredyty i pożyczki   250 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek   250 000,00

758 Różne rozliczenia  1 528 052,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  1 578 952,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie  1 578 952,00
75814 Różne rozliczenia finansowe    500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów    500,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -  51 400,00

4810 Rezerwy -  51 400,00
Rezerwa celowa na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe wraz ze składkami od nich 
naliczonymi -  51 400,00

801 Oświata i wychowanie   108 753,00
80104 Przedszkola   7 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 136,00
4260 Zakup energii    20,00

80195 Pozostała działalność   101 097,00
4300 Zakup usług pozostałych   30 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   70 597,00

851 Ochrona zdrowia -  3 000,00
85195 Pozostała działalność -  3 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C0AC41-C186-4A67-81D7-84B34340FFAA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
4300 Zakup usług pozostałych -  3 000,00

852 Pomoc społeczna   42 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe   2 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   3 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   3 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   37 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   1 000,00

4220 Zakup środków żywności   36 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   359 445,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -  3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -  3 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży   487 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   19 916,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   31 346,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 923,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   145 524,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   36 245,00
4220 Zakup środków żywności   174 552,00
4300 Zakup usług pozostałych   74 974,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    778,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -  97 600,00
3240 Stypendia dla uczniów -  97 600,00

85495 Pozostała działalność -  27 213,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  27 213,00

855 Rodzina   58 816,00
85501 Świadczenie wychowawcze   36 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   31 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości   5 100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  35 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   25 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości   10 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -  36 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  2 503,66
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  1 200,93
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  17 400,00
4260 Zakup energii -  3 949,54
4300 Zakup usług pozostałych -  5 168,44

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -  3 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -   777,43

85595 Pozostała działalność   23 716,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   23 716,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  129 599,31
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    0,00

4306 Zakup usług pozostałych -  13 050,00
4307 Zakup usług pozostałych    0,00
4308 Zakup usług pozostałych   13 050,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -  176 449,31

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C0AC41-C186-4A67-81D7-84B34340FFAA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  176 449,31

90095 Pozostała działalność   46 850,00
4190 Nagrody konkursowe   40 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 150,00
4300 Zakup usług pozostałych   3 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   554 400,00
92116 Biblioteki   57 018,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   51 400,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   5 618,00

92195 Pozostała działalność   497 382,00
4300 Zakup usług pozostałych -  2 618,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 536 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 036 000,00

926 Kultura fizyczna -  443 852,00
92695 Pozostała działalność -  443 852,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  443 852,00
Razem - 2 713 933,31

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C0AC41-C186-4A67-81D7-84B34340FFAA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do uchwały nr LXV/639/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 26 maja 2022 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Paragraf Treść Zmiana
Przychody -3 302 776,31

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

-135 662,74

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych -5 000 000,00
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 832 886,43

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C0AC41-C186-4A67-81D7-84B34340FFAA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do uchwały nr LXV/639/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 26 maja 2022 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność - 5 150 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi 
gminne) - 5 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 150 000,00
Przebudowa ul. Sikorskiego i ul. Szkotnik - 5 000 000,00
Dokumentacja projektowa - Rozbudowa ronda na skrzyżowaniu ulic Klikowskiej, Słowackiego, 
Szkotnik -  150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  86 171,00
Modernizacja ulic Braci Saków i Okrężnej wraz z budową ronda   500 000,00
Modernizacja drogi krajowej nr 73 - poprawa stanu technicznego dróg w związku z Igrzyskami 
Europejskimi 2023 r. -  586 171,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   86 171,00

Zwiększanie dostępności transportowej tarnowskich stref aktywności gospodarczej wraz z 
poprawą parametrów ruchu tranzytowego w Subregionie Tarnowskim etap I: rozbudowa ulicy 
Spokojnej    1,00
Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - etap I   86 170,00

60016 Drogi publiczne gminne    0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00

Budowa ulic: Równoległej i Pasterskiej wraz z kolektorem odwadniającym w ulicy Czarna Droga, 
Równoległa i Pasterska    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   4 050,00
75412 Ochotnicze straże pożarne   4 050,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych   4 050,00

Dofinansowanie wymiany przewodów hydraulicznych do ratowniczego zestawu hydraulicznego 
LUCAS stanowiącego wyposażenie samochodu pożarniczego OSP w Tarnowie-Rzędzinie   4 050,00

758 Różne rozliczenia    500,00
75814 Różne rozliczenia finansowe    500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów    500,00
Uzupełnienie udziałów w spółkach miejskich    500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  176 449,31
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -  176 449,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  176 449,31

Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 0+590 do km 0+630 (w 
tym przejście dla pieszych w km 0+610 ul. Słoneczna) w miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów -  21 893,57

Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 0+195 do 0+214 (w tym 
przejście dla pieszych w km 0+205 al. M. B. Fatimskiej) w miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów -  6 773,71
Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania na skrzyżowaniu ul. Słowackiego w 
km 2+015 w miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów -  29 535,25

Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 3+554 do 3+584 (w tym 
przejście dla pieszych w km 3+569 ul. Krakowska ) w miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów -  43 815,25

Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 1+177 do 1+237 (w tym 
przejście dla pieszych w km 1+207 ul. Orkana ) w miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów -  40 149,59

Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 1+311 do 1+341 (w tym 
przejście dla pieszych w km 1+326 ul. Orkana ) w miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów -  34 281,94

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   500 000,00
92195 Pozostała działalność   500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 536 000,00
Nowe przestrzenie zdarzeń - adaptacja budynku Rynek 4 w Tarnowie na potrzeby Tarnowskiego 
Parku Doświadczeń  1 536 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 036 000,00
Nowe przestrzenie zdarzeń - adaptacja budynku Rynek 4 w Tarnowie na potrzeby Tarnowskiego 
Parku Doświadczeń - 1 036 000,00

926 Kultura fizyczna -  443 852,00
92695 Pozostała działalność -  443 852,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  443 852,00
Budowa tras rowerowych w rejonie Góry Św. Marcina -  40 000,00
Budowa boiska na Terlikówce -  403 852,00
Razem - 5 265 751,31

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C0AC41-C186-4A67-81D7-84B34340FFAA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do uchwały nr LXV/639/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 26 maja 2022 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną

zmiany

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  40 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska -  40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat -  40 000,00
Razem -  40 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
926 Kultura fizyczna -  40 000,00

92695 Pozostała działalność -  40 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  40 000,00

Budowa tras rowerowych w rejonie Góry Św. Marcina -  40 000,00
Razem -  40 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C0AC41-C186-4A67-81D7-84B34340FFAA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do uchwały nr LXV/639/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 26 maja 2022 r.

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

(dotacja podmiotowa) (dotacja celowa)
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   51 400,00   5 618,00

92116 Biblioteki   51 400,00   5 618,00
Miejska Biblioteka Publiczna   51 400,00   5 618,00
Razem   51 400,00   5 618,00

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   4 050,00
75412 Ochotnicze straże pożarne   4 050,00

OSP w Tarnowie-Rzędzinie   4 050,00
Razem   4 050,00

Zmiana

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C0AC41-C186-4A67-81D7-84B34340FFAA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXV/639/2022 
Data dokumentu 2022-05-26 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 
Identyfikator dokumentu 12C0AC41-C186-4A67-81D7-84B34340FFAA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1326638456 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-06-02 12:08:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C0AC41-C186-4A67-81D7-84B34340FFAA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-06-02T10:08:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




